
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ t

« 01 2017 № 2 3  \

«О подготовке документации по ироекту межевания 
территории в границах земельных участков, с 
кадастровыми номерами: 69:15:0132002:259,
69:15:0132004:54, 69:15:0132005:166, 69:15:0132001:190,
69:15:0000013:489». ■ - i l f

На основании обращения правообладателей земельных участков, с кадастровыми номерами 
69:15:0132002:259, 69:15:0132004:54, 69:15:0132005:166, 69:15:0132001:190, 69:15:0000013:489, 
расположенных по адресу: Тверская область. Конаковски» район, Городенское с/п, СНГ 

: «Петушок», в соответствии с Федеральным законом J\l> 190-фз от 29.12.2004 года 
«Градостроительный кодеке Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 
06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом МО Городенского сельского поселения; Генеральным шганом Городенекого 
сельского поселения Конаковского района Тверской области; .11равилами землепользования и 
застройки Городенского сельского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов 
I сроденского Сельского поселения Конаковскою района Тверской области от 02.02.2012 № 136 
«Об утверждении правил землепользования и застройки Городенского сельского поселения», с 
изменениями утвержденными Решением Совета депутатов Городенского сельского поселения 
Конаковскою района Тверской области : №83 от 22.12.2015 в целях: развития элементов 
планировочной структуры, зон планируемого размещения объектов строит ельства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять меры по подготовке проекта межевания территорий в границах земельных
"участков:

- кадастровый № 69:15:0132002:259. шшщадыо 5 155 кв. м., местоположение: 
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Повфовьй 
адрес ориентира: Тверская область, Конаковский район, Городенское сельское поседение, 
с. Г ородня, СНТ «Петушок»;

- кадастровый № 69:15:0132004:54, площадью 6  755 кв. ,м,, местоположение;
установлено относительно . ориентира, расположенного в гран ицах участка. Почтовый 
адрес ориентира: Тверская область, Конаковский район, Городенское сельское поселение, 
с. Городня, СНТ «Петушок»; ; .

- кадастровый № 69:15:0132005:166, Площадью 17 174 кв. м.Местоположение; 
.■установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

: адрес ориентира: Тверская область, Конаковский район, Городенское сельское поселение, 
с. Городня, СНТ «Петушок»;

- кадастровый № 69:15:0132001:190, площадью 4 857 кв. м., местоположение: 
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Шочтовы й 
адрес ориентира: Тверская область,. Конаковский район, Городенское сельское поселение, i ; 
с. Городня, СНТ «Цетущок»;

-кадастровый Ш  69:15:0000013:489, площадью 15 532 кв. м., местоположение: 
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый 
адрес ориентира: Тверская область, Конаковский район, Городенское сельское поселение, 
с. Городня

2. Финансирование работ по подготовке проекта межевания территории осуществлять за 
счет привлеченных средств лица обратившихся с предложением о подготовке документации по 
планировке территории, в объеме и сроках предусмотренных договором;



3. Опубликовать настоящее постановление в порядке,-установленном для официального 
опубликования правовых актов в течение трех дней после его принятия;

:■ 4. Инициа.тору подготовки проекта межевания территории согласовать задание на 
проектирование:

5. К онтрольна исполнением постановления оставляю  з а  собой.

Глава адиршистрации 
Городенского с/л : Е.В. Корнева

u i £ - ' 

[■■■■*

i Е - -

u . -

g


